

SO!FLOW BY VIS PLANTIS Shake pod prysznic papaja i pomarańcza 400ml



Cena: 18,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	żel
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPIELĘGNACJA CIAŁAChcemy, aby dbanie o skórę było dla Ciebie przyjemnym rytuałem, dlatego nasze kosmetyki do ciała zatroszczą się o Twoje dobre samopoczucie i natychmiastowy, piękny efekt. Działanie produktów oparliśmy na bogactwie dobroczynnych składników oraz adaptogenów, które przywracają naturalną równowagę ciała i umysłu. Całość podkreślona jest soczystym, owocowym zapachem.**DZIAŁANIE SHAKE'AK** Kremowy shake pod prysznic pobudza zmysły owocową świeżością. Oczyszcza i pielęgnuje ciało pozostawiając skórę nawilżoną, odżywioną i gładką w dotyku. Aksamitna formuła otula ciało, a łupinki kokosa delikatnie złuszczają naskórek. Kwiat gorzkiej pomarańczy tonizuje i odświeża, a zawarte w żelu oleje z nasion chia, makadamia i arganowy doskonale regenerują skórę, poprawiają jej elastyczność, a także skutecznie nawilżają i chronią przed utratą wody.**ADAPTOGENY**To naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę i włosy, a także wspierają przywrócenie organizmu do naturalnej równowagi. W serii shake'ów do ciała zawarliśmy adaptogen ASHWAGANDA, który uspokaja umysł, relaksuje i odmładza.**Sposób użycia**nałóż niewielką porcję na dłoń lub myjkę i naćwierz na zwilżone ciało, a następnie spłucz.**Skład**Aqua, Ethylhexyl Stearate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Betaine, Hydrolyzed Jojoba Esters, Withania Somnifera Root Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Inulin, Cocos Nucifera Shell Powder, Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Etylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Disodium EDTA, Parfum, Cinnamal, Eugenol, Limonene, CI 17200, CI 19140* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.